dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

BopobbeBa Mapusa BnagnMmnpoBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

179-a

179-6

179-8

236

237

242

247

250

257

I0p. ML
3aKJllouMBLLEe
[O0roBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKM

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

00O "Anbllpogun"

000 "AnblMpodu"

000 "Anblpogn"

000 "AnblMpodu"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

00O "Anblpogun"

003391
04.02.2008
HaTa

O6beKkT OueHKU, HanpaBJieHue
COCTaBJIEHUA

KBaJim(pmKauMOHHOIro aTrecrtata
oT4yeTa
27.12.2021 30aHune, oueHKa HeaBUXNMOCTU
27.12.2021 340aHue, oLeHKa HeOBUXXUMOCTU
27.12.2021 30aHue, oLueHKa HeOBUMXXMUMOCTM

TennoBble CETU, OLLEHKA
26.10.2021

HeOBMXNMOCTN

ApeHpHas naaTa HeXuoro
19.10.2021 nomMelleHunsd, oueHka

HeOBVXNMOCTK

3eMefibHbI Y4acToK,

He3aBepLUEHHbIN CTPOUTENLCTBOM
12.10.2021 .

XKWUJI0 O0M, OLeHKa

HeOBVMXXNMOCTK

ApeHaHas naaTta noMelweHns B
06.10.2021 bena H

30aHUN, OLLEHKA HEABUXXUMOCTU

34aHne MarasnHa-Kage, oueHKa
28.10.2021 A e, ou

HeOBVXXNMOCTK

ApeHpHas naaTa NoMeLlleHns B
18.10.2021 PenA N

30aHUU, HEABUXXUMOE MMYLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



257

259

260

261

262

263

264

265

266

267

269

270

271

272

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

00O "Anblpogn"

000 "AnblMpodu"

00O "Anbllpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

18.10.2021

19.10.2021

07.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

16.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

01.11.2021

21.10.2021

21.01.2021

ApeHpHaa niaTta rnoMelleHns B
34aHUKn, HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

30aHne agMUHUTPATUBHO-
NMpPon3BOACTBEHHOI0 KOpMyca,
3[aHne MaTepuanbHO-
TeXHNYeCKoro ckfaga, 3faHue
MPOXOAHOWN, XXeNe3HO40POXKHbIN
TYNUK, Y4aCTOK, HeABMXMMOoe
MMYLLLECTBO

KBapTI/Ipa, OUeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa HeaBUXKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa HegBUXKUMOCTHU

KBapTupa, oLleHKa HegBUXXUMOCTU

ABTOMOOWUIIb, ABUXUMOE
MMYLLECTBO

Oom n 3Y, HeaBu>xnumoe
MMYyLLEeCTBO

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

MarasuHa - yHuBepmar +
3eMeJibHbI YHCTOK, HeABUXIMMOE
UMYLLLECTBO

TC: npuuen, ABMXnUmoe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa, oueHKa HeaBUXMMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



274

275

278

236

280

282

283

284

288

289

293

295

296

297

299

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodcn"

00O "Anblpogn"

000 "Anblpon"

00O "Anblpogun"

000 "Anblpocn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpon"

BopobbeBa Mapus
BnagnmuposHa

000 "Anblpodcn"

22.10.2021

26.10.2021

29.10.2021

02.11.2021

28.10.2021

29.10.2021

25.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

02.12.2021

03.11.2021

05.11.2021

09.11.2021

02.12.2021

12.11.2021

CHeroxop, ABMXUMoe nmMyulecTBo

ABTOMOOUNbL, OBMXUMOE
nmMmyuecTBso

ABTOMOOUIL, ABMXUMOE
NMYLLECTBO

MpaBo Ha 3akJilo4eHne AoroBopa
apeHabl 06bEKTOB CETEBOr0
3/1eKTPOCHabXXeHUs, HeaBMKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oueHKa HeABVMKUMOCTU

AKUMU, oueHKa busHeca

ABTOMOOUNL, OABUXMUMOE
MMYLLIECTBO

MasnomepHoe cygHo, ABUMXUMOE
MMYLLEeCTBO

[MpoxonHas, HeaBMXKUMOE
MMYLLLECTBO

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XXunoi oM, 3y, HeaBMXKUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa, oueHKa HeBVXKUMOCTU

[Ba camoneTa, ABMXUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa, oLleHKa HegBUXXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



300

301

304

305

306

308

309

310

312

313

314

317

321

322

323

324

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpon"

000 "AnblMpodu"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogun"

00O "Anblpogun"

000 "AnblMpodu"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpocn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

00O "Anblpogn"

000 "Anblpodu"

17.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

09.12.2021

30.11.2021

25.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

14.11.2021

02.12.2021

10.12.2021

09.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

13.12.2021

17.12.2021

ABTOMOOUNL, OBUXKUMOE
MMYLLLECTBO

He>xnnoe nomewieHune,
HeBUXNMOE UMYLLLEeCTBO

KBapTI/Ipa, OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

PenpoBbii Tennoxon, ABMXXUMOE
MMYLLECTBO

MpounssoacTeeHHasn 6a3a,
HeBMXXMMOE NMYLLIECTBO

Moaknanka KOCTbISILHOrO
CKPEnJIeHNs K XXee3HO40POXKHbIM
pefbcam,ABMKUMOE NUMYLLLECTBO

KBapTI/Ipa, OUeHKa HeABNXNMOCTHN

ABTOMOOUIL, ABMXUMOE
NMYLLECTBO

ApeHaa nomelLeHnin, HegBUXMOe
NMYLLECTBO

Opy>Xusi, ABMKMMOE NMYLLLECTBO

AKUUKN, oueHKa busHeca

KBapTupa, oueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OpyXusi, ABMXUMOE NMYLLECTBO

AKLUU, oLeHKa busHeca

ABTOMOOUIL, ABMXKUMOE
NMYLLECTBO

KBapTupa, oLleHKa HeaBUKNMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb



325

326

329

330

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodu"

000 "Anblpodcn"

24.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

30.12.2021

YKene3sHoAopOXHbLIN NOABbE3AHON
NyTb, HEABUXXUMOE UMYLLECTBO

ABTOMOOUNbL, OBMXUMOE
nmMmyuecTBso

PbLIHOYHAs CTOMMOCTb 34aHUSA: -
3[aHne CTOJIOBOW, HeABMXUMOe
MMYLLECTBO

30aHue aBToCasioHa + 3JaHune
aBToOLEeHTpa, HeABMXUMOe
MMYLLEeCTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



