Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Воробьева Мария Владимировна 003391 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						179-a	ООО "АльПрофи"	27.12.2021	Здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость
						179-6	ООО "АльПрофи"	27.12.2021	Здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость
179-в	ООО "АльПрофи"	27.12.2021	Здание, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
236	ООО "АльПрофи"	26.10.2021	Тепловые сети, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
237	ООО "АльПрофи"	19.10.2021	Арендная плата нежилого помещения, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
242	ООО "АльПрофи"	12.10.2021	Земельный участок, незавершенный строительством жилой дом, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
247	ООО "АльПрофи"	06.10.2021	Арендная плата помещения в здании, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
250	ООО "АльПрофи"	28.10.2021	Здание магазина-кафе, оценка недвижимости	рыночная стоимость						
257	ООО "АльПрофи"	18.10.2021	Арендная плата помещения в здании, недвижимое имущество	рыночная стоимость						

257	ООО "АльПрофи"	18.10.2021	Арендная плата помещения в здании, недвижимое имущество	рыночная стоимость
259	ООО "АльПрофи"	19.10.2021	Здание админитративно- производственного корпуса, здание материально- технического склада, здание проходной, железнодорожный тупик, участок, недвижимое имущество	рыночная стоимость
260	ООО "АльПрофи"	07.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
261	ООО "АльПрофи"	13.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
262	ООО "АльПрофи"	13.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
263	ООО "АльПрофи"	14.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
264	ООО "АльПрофи"	14.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
265	ООО "АльПрофи"	18.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
266	ООО "АльПрофи"	16.10.2021	Дом и ЗУ, недвижимое имущество	рыночная стоимость
267	ООО "АльПрофи"	18.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
269	ООО "АльПрофи"	19.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
270	ООО "АльПрофи"	01.11.2021	Магазина - универмаг + земельный учсток, недвижимое имущество	рыночная стоимость
271	ООО "АльПрофи"	21.10.2021	TC: прицеп, движимое имущество	рыночная стоимость
272	ООО "АльПрофи"	21.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

274	ООО "АльПрофи"	22.10.2021	Снегоход, движимое имущество	рыночная стоимость
275	ООО "АльПрофи"	26.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
278	ООО "АльПрофи"	29.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
236	ООО "АльПрофи"	02.11.2021	Право на заключение договора аренды объектов сетевого электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная стоимость
280	ООО "АльПрофи"	28.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
282	ООО "АльПрофи"	29.10.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
283	ООО "АльПрофи"	25.11.2021	Акции, оценка бизнеса	рыночная стоимость
284	ООО "АльПрофи"	02.11.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
288	ООО "АльПрофи"	02.11.2021	Маломерное судно, движимое имущество	рыночная стоимость
289	ООО "АльПрофи"	02.12.2021	Проходная, недвижимое имущество	рыночная стоимость
293	ООО "АльПрофи"	03.11.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
295	ООО "АльПрофи"	05.11.2021	Жилой дом, зу, недвижимое имущество	рыночная стоимость
296	ООО "АльПрофи"	09.11.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
297	Воробьева Мария Владимировна	02.12.2021	Два самолета, движимое имущество	рыночная стоимость
299	ООО "АльПрофи"	12.11.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

300	ООО "АльПрофи"	17.11.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
301	ООО "АльПрофи"	16.11.2021	имущество Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная стоимость
304	ООО "АльПрофи"	17.11.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
305	ООО "АльПрофи"	09.12.2021	Рейдовый теплоход, движимое имущество	рыночная стоимость
306	ООО "АльПрофи"	30.11.2021	Производственная база, недвижимое имущество	рыночная стоимость
308	ООО "АльПрофи"	25.11.2021	Подкладка костыльного скрепления к железнодорожным рельсам,движимое имущество	рыночная стоимость
309	ООО "АльПрофи"	24.11.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
310	ООО "АльПрофи"	29.11.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
312	ООО "АльПрофи"	14.11.2021	Аренда помещений, недвижимое имущество	рыночная стоимость
313	ООО "АльПрофи"	02.12.2021	Оружия, движимое имущество	рыночная стоимость
314	ООО "АльПрофи"	10.12.2021	Акции, оценка бизнеса	рыночная стоимость
317	ООО "АльПрофи"	09.12.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость
321	ООО "АльПрофи"	16.12.2021	Оружия, движимое имущество	рыночная стоимость
322	ООО "АльПрофи"	20.12.2021	Акции, оценка бизнеса	рыночная стоимость
323	ООО "АльПрофи"	13.12.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
324	ООО "АльПрофи"	17.12.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная стоимость

325	ООО "АльПрофи"	24.12.2021	Железнодорожный подъездной путь, недвижимое имущество	рыночная стоимость
326	ООО "АльПрофи"	23.12.2021	Автомобиль, движимое имущество	рыночная стоимость
329	ООО "АльПрофи"	27.12.2021	Рыночная стоимость здания: - здание столовой, недвижимое имущество	рыночная стоимость
330	ООО "АльПрофи"	30.12.2021	Здание автосалона + здание автоцентра, недвижимое имущество	рыночная стоимость